
お得意様各位

地区 県名 単価

北陸三県 富山・石川・福井 ¥800

関東
東京・神奈川・埼玉・千葉・茨城・栃
木・群馬・山梨

¥1,000

関西 大阪・京都・兵庫・滋賀・奈良・和歌山 ¥800

信越 新潟・長野 ¥1,000

東海 愛知・岐阜・三重・静岡 ¥800

東北
北東北【青森・岩手・秋田】
南東北【山形・宮城・福島】

¥1,200

中国 広島・岡山・山口・鳥取・島根 ¥1,000

四国 徳島・愛媛・香川・高知 ¥1,300

九州
北九州【福岡・佐賀・大分・長崎】
南九州【熊本・鹿児島・宮崎】

¥1,300

北海道 北海道 ¥1,800

離島 沖縄他 別途

平成30年5月吉日  

■適用日：平成30年7月1日出荷分より

弊社としまして、今後もより一層の品質、並びにｻｰﾋﾞｽの向上に取り組んで参る所存です。

引き続き弊社製品の倍旧のご愛顧をお願い申し上げます。

以上

　拝啓　貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。
さて、昨今のﾏｽｺﾐ等の報道によりご高承の事とは存じますが、輸送業界に於いて人手不足
が深刻な問題となり、ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰの労働条件改善の働きが広がっております。そのため運送
会社各社は大幅な運賃価格改定を実施しており、特に大型荷物が大幅な値上げとなってお
ります。弊社と致しましても、様々な物流ｺｽﾄの削減に取り組んで参りましたが、自助努
力の粋を超え、従来の小口運賃の据え置きが極めて困難な状況となりました。つきまして
は、誠に不本意ですが、下記の通り小口運賃の価格改定を、何卒事情をご賢察の上、ご理
解とご協力の程お願い申し上げます。
■出荷額「税ﾇｷ」2万円未満の場合運賃を請求させていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　永野印刷株式会社

　　　　　　　　　　　                 　　　　　　〒920-8221　　　　　　　　　

石川県金沢市御供田町ｲ9番    

TEL:076-237-5775　FAX：076-237-0030     

発送運賃改定のお願い

tel:076-237-5775　FAX：076-237-0030

